
EVALUACION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

IEI (PIM)

( 5 )  =  ( 3 )  /  ( 2 )

IEI  (PIA)

( 4 ) = ( 3 ) / ( 1 )

INDICADORES DE EFICACIA %CAPTACION

( 3 )

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL

APERTURA

( 1 )

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL

MODIFICADO

( 2  )

(EN NUEVOS SOLES)

DEL MES DE ENERO A FEBRERO DEL 2019

CODIGO

PARTIDA

18/03/2019

1 de 2

08:58:54

Fecha

Hora

Pag.

:

:

:

FF

POR DOCUMENTO B

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario

Version 18.08.00

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3. 1  9. 1  2 0 6.40 0.000 0.00VENTA DE BASES PARA LICITACION PUBLICA, CONCURSO PUBLICO Y  OTROS

1.3. 2  1. 4  3 49,143,868 8,288,584.63 16.8749,143,868 16.87TARIFAS DE DERECHOS CONSULARES

1.3. 2  3. 1 99 125,715 121,329.85 96.51125,715 96.51OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE EDUCACION

1.3. 2 10. 1  4 18,093,169 2,420,664.00 13.3818,093,169 13.38LEGALIZACION DE DOCUMENTOS

1.3. 2 10. 1 99 0 10,955.00 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS

1.5. 1  1. 1  1 0 38,116.11 0.000 0.00INTERESES POR DEPOSITOS DISTINTOS DE RECURSOS POR PRIVATIZACION Y

1.5. 1  1. 3 99 0 -48,845.98 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 5,847.45 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.5. 2  2. 1 99 0 195,788.44 0.000 0.00OTRAS SANCIONES

1.9. 1  1. 1  1 4,673,367 27,049,634.67 578.804,673,367 578.80SALDOS DE BALANCE

2 72,036,119 38,082,080.57 52.8772,036,119 52.87PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.4. 1  2. 1  5 0 119,405.28 0.000 0.00CORPORACION ANDINA DE FOMENTO - CAF

1.5. 1  1. 3 99 0 -3,981.87 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 445.33 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.9. 1  1. 1  1 0 -2,912,603.31 0.000 0.00SALDOS DE BALANCE

4 0 -2,796,734.57 0.000 0.00PARCIAL FUENTE :
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TOTAL EJECUTORA 72,036,119 72,036,119 35,285,346.00 48.98 48.98

RESUMEN FUENTE ...

72,036,119 38,082,080.57 52.87 52.87TOTAL FUENTE 2 72,036,119

0 -2,796,734.57 0.00 0.00TOTAL FUENTE 4 0


